AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI
ODSJEK: GLUMA
PREDMET: GLAS VII
PREDMETNI NASTAVNIK: red.prof. Ana Babić

REZULTATI  ISPITA  ODRŽANOG  DANA 3.2.2021.

	BROJ INDEXA
	BODOVI
	OCJENA

	464-169/17
	94
	9

	460-165/17
	96
	10

	461-166/17
	93
	9

	462-167/17
	92
	9

	423-128/15
	97
	10

	457-162/17
	94
	9

	463-168/17
	84
	8

	458-163/17
	94
	9

	
	
	

	
	
	



Napomena: Uvid u rad i razgovor o ispitu može se izvršiti dana 3.2. u 14_ sati.

Upis ocjene obavit će se dana 3.2.2021.


Datum, ___03.02.2021________ 


Potpis nastavnika: ____________________
